
ZARZĄDZENIE NR 38/2017 

 

Wójta Gminy Belsk Duży 

z dnia 31 marca 2017 r. 
 

w sprawie zmian do planu finansowego jednostki budżetowej – Urząd Gminy 

 

           Na podstawie art. 249 ust. 2 i 3 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /tekst 

jednolity Dz. U. poz. 885 z 2013 r. z późniejszymi zmianami/, Uchwały Nr XXVII/152/2017 Rady Gminy 

Belsk Duży z dnia 29 marca 2017 r., Zarządzenia Nr 23/2017 Wójta Gminy Belsk Duży z dnia 16 marca 2017 

r., Zarządzenia Nr 24/2017 Wójta Gminy Belsk Duży z dnia 22 marca 2017 r., Zarządzenia Nr 35/2017 Wójta 

Gminy Belsk Duży z dnia 31 marca 2017 r., Zarządzenia Nr 36/2017 Wójta Gminy Belsk Duży z dnia 31 

marca 2017 r. Wójt Gminy Belsk Duży zarządza, co następuje: 

                                                            

§ 1. 

 

Ustalam następujące zmiany do planu finansowego jednostki budżetowej Urząd Gminy: 

 

1. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 1.668.890 zł 

 

- w dziale 600 – Transport i łączność,  

w rozdziale 60014 – Drogi publiczne powiatowe, § 6300 – dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych o kwotę 165.000 zł 

w rozdziale 60016 – Drogi publiczne gminne, § 6050 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o 

kwotę 451.028 zł 

 

- w dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa, w rozdziale 70005 – Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami, § 4300 – zakup usług pozostałych o kwotę 40.000 zł 

 

- w dziale 710 – Działalność usługowa, w rozdziale 71004 – Plany zagospodarowania przestrzennego, § 

4300 – zakup usług pozostałych o kwotę 126.600 zł 

 

- w dziale 750 – Administracja publiczna, 

w rozdziale 75011 – Urzędy wojewódzkie, § 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 325 zł, 

§ 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 55 zł, § 4120 – składki na Fundusz Pracy o kwotę 7 zł 

w rozdziale 75023 – Urzędy gmin, § 4170 – wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 4.200 zł, § 4210 – zakup 

materiałów i wyposażenia o kwotę 2.500 zł, § 4300 – zakup usług pozostałych o kwotę 6.000 zł 

w rozdziale 75075 – Promocja jednostek samorządu terytorialnego, § 4210 – zakup materiałów i 

wyposażenia o kwotę 4.714 zł 

 

- w dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, w rozdziale 75412 – Ochotnicze 

straże pożarne, § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 12.346 zł, § 4270 – zakup usług 

remontowych o kwotę 20.000 zł 

 

- w dziale 801 – Oświata i wychowanie, w rozdziale 80110 – Gimnazja, § 6050 – wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych o kwotę 743.222 zł 

 

- w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska,  

w rozdziale 90015 – Oświetlenie ulic, placów i dróg, § 6050 – wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych o kwotę 79.500 zł 

w rozdziale 90095 – Pozostała działalność, § 4300 – zakup usług pozostałych o kwotę 2.800 zł 



- w dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, w rozdziale 92109 – Domy i ośrodki 

kultury, świetlice i kluby, § 4440 – odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę 593 zł  

 

- w dziale 926 – Kultura fizyczna, w rozdziale 92605 – Zadania w zakresie kultury fizycznej, § 2830 – 

dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym 

jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych o kwotę 10.000 zł 

 

2. Zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę 8.507 zł 

 

- w dziale 752 – Obrona narodowa, w rozdziale 75212 – Pozostałe wydatki obronne, § 4210 – zakup 

materiałów i wyposażenia o kwotę 400 zł 

 

- w dziale 758 – Różne rozliczenia, w rozdziale 75818 – Rezerwy ogólne i celowe, § 4810 – rezerwy o 

kwotę 7.514 zł 

 

- w dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, w rozdziale 92109 – Domy i ośrodki 

kultury, świetlice i kluby, § 4300 – zakup usług pozostałych o kwotę 593 zł  

 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 Wójt  

/-------------------------/ 

Władysław Piątkowski 

 


